
                  
                                                     Burmistrz Czerwieńska
               na podstawie art. 35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
              ( Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) p o d a j e  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
              przeznaczonych do zbycia  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Powierzchnia

w ha

Położenie
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej
zagospodarowania

Cena nieruchomości   
KW Nr działki 

1 2 3 4 5 6
Księga wieczysta : dla

gruntu
ZG1E/00098942/4

375/1 0,3713  ha Obręb miasto  
Czerwieńsk 

Zbycie  na własność , działka 
niezabudowana. W miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 
oznaczona jest symbolem  ZP-t eren 
zieleni.

Cena  netto  - 40.000,00 - zł.

Księga wieczysta dla
gruntu i budynku

ZG1E/00098703/7

636 0,0099 ha Obręb miasto 
Czerwieńsk
ul. Zielonogórska 
30A

Zbycie na własność ,działka zabudowana 
budynkiem użytkowym o powierzchni 
użytkowej 83,8 m2. W miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego działka 
oznaczona jest symbolem MU2 – teren 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej.  

Cena – 140.000,00 zł. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od  02 sierpnia 2018 r.  do  16 sierpnia 2018 r. na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy i Miasta Czerwieńsk ul. Rynek
25 , a także  zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu i w gazetce „U NAS”. Termin do złożenia wniosku przez osoby, który przysługuje pierwszeństwo nabycia
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i  pkt .2 ustawy o gospodarce nieruchomościami – 6 tygodni od dnia wywieszenia tj od dnia  02 sierpnia 2018 r. 
                                                                                                                                                              Burmistrz Czerwieńska

                                                                                                                                                                      Piotr Iwanus 




